[اطلاعات شخصی افراد حذف شده است]

[برای وضوح بیشتر فقط مطالب و اخبار مربوط به افراد و جامعه بهائی تایپ شده است]

[برگرفته از سایت: [خبرگزاری هرانا](#)]

[تاریخ: ۱۷ مرداد ۱۳۸۹ - ۸ اوت ۲۰۱۰]

خبرگزاری هرانا | رنجنامه همسر قوام الدین ثابتیان زندانی بهایی در ساری

در تاریخ ۲۷ تیر ۱۳۸۹ ساعت ۳ عصر سه نفر از مأموران اطلاعات با مراجعه به منزل همسر، قوام الدین ثابتیان، ایشان را که در حال استراحت بودند، (تنها به دلیل ایمان و اعتقاد به دیانت بهائی) دستگیر و روانه زندان اطلاعات ساری نمودند (۱) تا کنون برای استخلاص ایشان از حبس اقدامات بی‌شماری انجام و به مراجع قانونی زیادی مراجعه نمودم.